S n N I N D U S n Colonna doccia idromassaggio Enjoy

Colonna doccia idromassaggio Enjoy - Bianco

8884801100 5604815421842

Descrizione Caratteristiche
Prodotto fuori produzione - disponibile fino a esaurimento - Doccetta - 3 funzioni
definitivo delle scorte. - Con 3 iniettori regolabili

- Con miscelatore monocomando
Informazioni Tecniche - Con ripiano

- Flessibile e doccetta inclusi
280 mm

316 mm
1660 mm
9.50 kg

- Kit di fissaggio incluso

Enjoy
Idromassaggio
Acrilico
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Download

Manuale di Pulizia (PDF) ,
888480 CAD 2D (ZIP) , 888480 CAD 3D (ZIP) ,
888480 DT (PDF) ,

Colonna doccia idromassaggio Enjoy 888480 888580 (PDF) ,
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